ХАРЦЫЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2024 года                 № 42/8

г. Харцызск

О внесении изменения в решение Харцызского городского совета

Донецкой Народной Республики от 18 апреля 2024 года №27/5 «Об утверждении

Порядка ведения личного приёма граждан депутатами Харцызского городского совета

Донецкой Народной Республики и закрепление депутатов Харцызского городского

совета Донецкой Народной Республики за территориями муниципального образования

городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики»

В связи с решением Территориальной избирательной комиссии №36 Донецкой

Народной Республики от 12 ноября 2024 года № 68/199 «О регистрации депутата Харцызского

городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва, избранного по единому

избирательному округу», в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 06 октября 2023 года

№ 11-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа

муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного

должностного лица местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики, принятым решением

Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва

от 25 октября 2023 года № 5/1, Регламентом Харцызского городского совета Донецкой

Народной Республики, утвержденным решением Харцызского городского совета Донецкой

Народной Республики первого созыва от 10 ноября 2023 года № 8/1, Харцызский городской

совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 «Закрепление депутатов Харцызского городского совета

Донецкой Народной Республики за территориями муниципального образования городской

округ Харцызск Донецкой Народной Республики», утвержденное решением Харцызского

городского совета Донецкой Народной Республики от 18 апреля 2024 года

№ 27/5 «Об утверждении Порядка ведения личного приёма граждан депутатами Харцызского

городского совета Донецкой Народной Республики и закрепление депутатов Харцызского

городского совета Донецкой Народной Республики за территориями муниципального

образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики», следующее

	28 ноября 2024 года                 № 42/8
	О внесении изменения в решение Харцызского городского совета  Донецкой Народной Республики от 18 апреля 2024 года №27/5 «Об утверждении Порядка ведения личного приёма граждан депутатами Харцызского городского совета Донецкой Народной Республики и закр...